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badania - skierowanie na badania medycyny pracy jest dostępne
na Indywidualnym Koncie Rekrutacyjnym w IRK

USOSweb – system obsługi studentów, w którym znajdują się plany zajęć, oceny itp.

dziekanat - miejsce przyjazne studentom         - znajduje się w pokoju nr 114 na I piętrze budynku
WIL

opłata za legitymację (ELS) - 22 zł płatne do 25.09.2024 r. na indywidualny numer konta
(drukowane są tylko opłacone legitymacje!)

wydziałowa strona www - zawiera ważne informacje, więc warto ją śledzić: www.il.pw.edu.pl 

nauczyciele akademiccy na PW - mają ogromną wiedzę merytoryczną i są uznanymi ekspertami
w dziedzinie budownictwa w kraju i za granicą

 inauguracja - roku akademickiego 2024/2025 - odbędzie się 2.10.2024 r. o godz. 14.15

chętni - mogą dołączyć do zajęć dodatkowych / uzupełniających z algebry, fizyki i geometrii
wykreślnej studiów stacjonarnych

tekst ślubowania - będzie dostępny do zaakceptowania w systemie USOSweb od 1.10.2024 r.

Władze Wydziału - zorganizują spotkanie informacyjne na początku października

odbiór legitymacji - będzie możliwy od 3.10.2024 r. po opłaceniu jej, zaakceptowaniu
ślubowania i złożeniu zaświadczenia od lekarza medycyny pracy

MIERZYSZ WYSOKO? 
DOBRZE TRAFIŁEŚ!
UCZYMY Z PASJĄ I ZAANGAŻOWANIEM

GRATULUJEMY WYBORU NAJLEPSZEJ UCZELNI TECHNICZNEJ W POLSCE!

DZIĘKUJEMY ZA ZAUFANIE
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BADANIA MEDYCYNY PRACY
DLA STUDENTÓW

SAMORZĄD
STUDENTÓW



Terminarz dla osób przyjętych na I rok studiów
na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej 

w r. a. 2024/2025

po otrzymaniu potwierdzenia o wpisaniu na listę studentów będzie można pobrać
skierowanie na badania medycyny pracy z systemu IRK i zapisać się na nie – lista dostępnych
placówek znajduje się na stronie: https://mwomp.pl/badania-uczniow/badania-uczniow/;

od 2 sierpnia 2024 r. będzie możliwość zalogowania się w systemie USOSweb:               
https://usosweb.usos.pw.edu.pl  (hasło jak do portalu rekrutacyjnego) i sprawdzenia numeru
konta bankowego do dokonania płatności za legitymację w wysokości 22,00 zł –
wydrukowane będą tylko opłacone legitymacje;

od 26 sierpnia 2024 r. zostaną uruchomione zapisy na dodatkowe bezpłatne zajęcia z
algebry, fizyki oraz geometrii wykreślnej (liczba miejsc ograniczona). Szczegóły dotyczące
terminów i zapisów prześlemy na adres e-mail.

1 października 2024 r. konieczne będzie zaakceptowanie tekstu ślubowania w systemie
USOSweb – bez tego nie jest możliwe zostanie studentem!

od 3 października 2024 r. będzie możliwość zgłoszenia się do Dziekanatu w pokoju 114 z
zaświadczeniem od lekarza medycyny pracy wystawionym na podstawie skierowania
(pobranego w zakładce => Do pobrania z Indywidualnego Konta Rekrutacyjnego w IRK), przy
okazji będzie można odebrać legitymację;

2 października 2024 r. o godz. 14.15 w Małej Auli w Gmachu Głównym Politechniki
Warszawskiej odbędzie się uroczystość inauguracji roku akademickiego;

Pozostałe informacje niezbędne do podjęcia studiów dostępne są na wydziałowej stronie
internetowej: www.il.pw.edu.pl w zakładce => Studenci => Dziekanat.

Prosimy o częste odwiedzanie strony wydziałowej i sprawdzanie skrzynki e-mail podanej
podczas rejestracji w portalu rekrutacyjnym oraz skrzynki w domenie @pw.edu.pl

utworzonej po nadaniu przez uczelnię numeru albumu. ☺ 

POWODZENIA!


